第22号様式（第14条関係）

沿岸漁業改善資金都貸付金償還猶予申請書
　　年　　月　　日
　東京都知事殿
名　　称　　融　資　機　関
代　　表　　者
　　年　　月　　日付貸付決定（貸付決定番号第　　号）で借り受けた沿岸漁業改善資金都貸付金について、下記のとおり償還の猶予を申請します。

記
	資金種類

	借受金額
	千円

	当初の償還方法

	償　　還　　期　　日
	金　　額

	第１回
第２回
第３回
第４回
第５回
第６回
第７回
第８回
第９回
第１０回
第１１回
第１２回
第１３回
	　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
	　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円

	変更後の償還方法

	償　　還　　期　　日
	金　　額

	第１回
第２回
第３回
第４回
第５回
第６回
第７回
第８回
第９回
第１０回
第１１回
第１２回
第１３回
	　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
　　　　年　　月　　日
	　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円
　　　　　千円

（注）資金の種類欄には、経営改善資金、生活改善資金又は青年漁業者等養成確保資金の別及びそれぞれの資金について、東京都沿岸漁業改善資金貸付規則別表に掲げる種目を記載すること。
（別添）
各漁業従事者等から提出のあつた沿岸漁業改善資金償還猶予申請書の写しを添付
（日本産業規格Ａ列４番）